RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE FORMADOR (A)

MUNICIPAL DO PRO-LEEI, NO ÂMBITO DO COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA
ALFABETIZADA

Edital de Resultado e Classificação  Nº 02/SMEd – 2025

O Município de Ijuí, Estado do Rio Grande do Sul, por meio da Secretaria Municipal De Educação,
homologa e torna público o resultado final e classificação, do processo seletivo para a função de
FORMADOR(A) MUNICIPAL do ProLEEI, no âmbito do Compromisso Nacional Criança
Alfabetizada, conforme Edital 01/ SMED – 2025, Lei 11.273/2006 e a Resolução nº 10/2025, e
Caderno de Orientações da Região Sul do ProLEEI 25/26, seguindo-se a lista classificatória. As
candidatas aprovadas deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação no período de 16 a
21 de outubro de 2025, das 8h30 às 10h30, para demais orientações.

DADOS DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOMES DOS CANDIDATOS
APROVADOS

CPF

NOTA

RESULTADO

FINAL
1o Patrícia Simara Kerber 015.981.900.83 10 Aprovada

2o Mônica Heinen 955.439.290-72 8,0 Aprovada
3o Cristiane Dessbesell Ciotti  001.456.820.99 8,0 Aprovada

(Cadastro
Reserva)

Ijuí, 14 de outubro de 2025.

Secretário Municipal de Educação de Ijuí/RS

Rua Benjamin Constant, 144 - Centro - CEP 98700-000 - IJUÍ/RS
FONE (55) 3331 6100 - smed@smed.ijui.rs.gov.br